ДОГОВОР

г. Москва                                                                                          «__» _______  2012г.

ООО «Аква-Диамант» в лице конкурсного управляющего  Малтабар А.А. действующий на основании Решения Арбитражного суда г. Москвы по делу А40-60834/08-86-200 «Б» от 09.09.2010г, именуемый в дальнейшем «Продавец» и ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Покупатель», на основании протокола от «____» _______________ 2012 г. «о результатах проведения открытых торгов (аукциона) в электронной форме по продаже имущества ООО «Аква-Диамант» заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить в порядке и на условиях, определенных настоящим Договором следующие имущество ООО «Аква-Диамант» (далее - имущество)_____________________________________________________.
2. Цена и порядок оплаты товара

2.1. Общая стоимость имущества, указанного в п. 1.1. настоящего Договора составляет __________________ (_________________________________________) рублей _______ копеек.

2.2. Задаток в сумме ______________________ (______________________________) рублей ____ копеек перечисленный Покупателем в счёт обеспечения оплаты приобретаемого на торгах имущества, засчитывается в счет оплаты имущества.

2.3. За вычетом суммы задатка Покупатель обязан уплатить ______________ (___________________________________________________________________)  рублей ___ копеек.

2.4.Оплата  имущества производится в течение тридцати дней со дня подписания настоящего Договора

3. Условия передачи товара

3.1. Передача имущества осуществляется, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, в течение 5 дней после полной оплаты Покупателем имущества в порядке, в сумме, в сроки и на условиях, предусмотренных настоящим Договором.

3.2. Передача имущества Продавцом и принятие его Покупателем осуществляется по подписываемому сторонами акту приема - передачи.

4. Ответственность сторон

4.1. Стороны несут ответственность за ненадлежащее исполнение своих обязательств в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2. Споры, возникающие в связи с исполнением настоящего договора, разрешаются в соответствии с действующим законодательством.

4.3. Продавец вправе расторгнуть настоящий договор в одностороннем порядке в случае невнесения Покупателем суммы по договору в срок  установленный настоящим Договором.
5. Срок действия договора

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до момента полного исполнения обязательств по настоящему договору сторонами.

5.2. Изменение условий или прекращение договора осуществляется в письменной форме по согласованию сторон.

6. Адреса и реквизиты сторон

	Продавец:

Банковские реквизиты ООО «Аква-Диамант» ИНН/ КПП 7703515084/ 770301001, р/с 40702810800210001510 в АКБ «Российский капитал» (ОАО) г. Москва, БИК 044583266, к/сч 30101810100000000266

Конкурсный управляющий

_____________/А.А. Малтабар
	Покупатель: